
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CaRDaBA
Facultad de Psicología

EXP-UNC: 0045526/2009

VISTO
La RHCD 494/09 que establece una comisión ad hoc abierta para tratar la

modificación del Reglamento de Adscripciones; y

CONSIDERANDO
Que la RHCD 494/09 resuelve convocar a la primera reunión de dicha

comisión para este año.
Por ello, en sesión del día de la fecha y por unanimidad,

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGIA
RESUELVE

Artículo 1°: Convocar a reunión abierta de la comisión ad hoc para tratar la
modificación del Reglamento de Adscripciones, en función de lo resuelto en RHCD
494/09, para el miércoles 7 de abril en la sala de sesiones de este H. Consejo
Directivo a las 12 hs.

Artículo 2°: Solicitar a la Pro-secretaría de Comunicación Institucional amplia
difusión de la convocatoria a dicha comisión a través de todos los medios
disponibles en esta Facultad.

Artículo 3°: Protocolícese, comuníquese, notifíquese yarchívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE PSICOLOGíA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA A
LOS DIECISIETE OlAS DEL MES DE MARZO DE DOS MIL DIEZ (CUATRO
INTERMEDIO DE LA SESION ORDINARIA DEL DIEZ DE MARZO DE DOS MIL
DIEZ).

RESOLUCiÓN N°: 4 4

--~
p

Lic. CLAUDIA TORCOMIAN
SECRETARIA DE HCD
FACULTAD DE PSICOLOGIA

FAC 'L


